
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE N° 53 DEL 10.02.2014 
 
 
 
Oggetto:  CIG Z570DBE297 - APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER FORNITURA DI 

MATERIALE ELETTRICO PRESSO P.O. “PAOLO DETTORI” IN TEMPIO PAUSANIA 
________________________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale ASL Olbia n°3013 del 18/12/2013 attraverso la 

quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e 
individuati gli atti e i procedimenti di competenza; 

 

CONSIDERATO - che si rende necessario provvedere all’acquisizione urgente di materiale elettrico per 
garantire la manutenzione del patrimonio immobiliare e per completare l’installazione 
del nuovo riunito odontoiatrico presso l’Ex Inam Tempio Pausania, per il quale si è 
ricevuta richiesta verbale dal Servizio Provveditorato; 

  - che questa Azienda con deliberazione n°1326 del 29/05/2012 ha aggiudicato 
definitivamente alla ELCOM srl – Z.I. Olbia, la “fornitura di materiale elettrico per la 
manutenzione ordinaria dei presidi aziendali”;  

  - che a seguito di richiesta di preventivo di spesa alla Ditta ELCOM srl – Z.I. Olbia, la 
stessa ha presentato un preventivo di € 810,79 oltre IVA al 22% (all.to 1); 

     
DATO ATTO  che secondo quanto previsto dalla vigente normativa, è stato acquisito dall’Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici, il codice CIG Z570DBE297;  
 

VISTO il D. Lgs. n.163/2006; 
   

DETERMINA 
 
Per i motivi sopra espressi 
 
- di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Ditta ELCOM srl – Z.I. Olbia per la fornitura di 

materiale elettrico presso P.O. “Paolo Dettori” in Tempio Pausania, per un importo complessivo di € 
810,79 oltre IVA al 22%; 

 

 Servizio  Tecnico      
 
 



 
 
 
 

 

- di imputare la somma complessiva pari a € 989,16 IVA al 22% inclusa, sul conto n. 0501030501 “acquisti 
di materiale tecnico strumentale per manut. e riparazioni” dell’esercizio finanziario 2014; 
 

- di comunicare copia del presente atto alla ditta affidataria per la firma in calce da parte del legale 
rappresentante e/o suo delegato, in luogo del contratto; 
 

- di liquidare la spesa dell’intervento, dietro apposizione sulla fattura della Ditta del visto di regolare 
esecuzione della fornitura.   

  
 

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO 
         Ing. Paolo Tauro       

          F.to digitalmente  


